
 1 

6. schůze rady města konaná dne 24.2.2016 
Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 
 

Schválení podání projektu „Bezpečí pro seniory“ do dotačního programu pro 

oblast prevence kriminality JmK v r. 2016 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje podání projektu „Bezpečí pro seniory“ předloženého odborem 

sociálních věcí  a doporučuje ho předložit do dotačního programu 

Jihomoravského kraje pro oblast prevence kriminality formou žádosti o finanční 

podporu z prostředků Jihomoravského kraje pro rok 2016. Spoluúčast žadatele ve 

výši 38 200,- Kč bude hrazena z prostředků rezervy rady města.  

 

Schválení podání projektu „Pobytové a vzdělávací akce“ do dotačního programu 

pro oblast prevence kriminality JmK v r. 2016 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje podání projektu „Pobytové a vzdělávací akce“ předloženého odborem 

sociálních věcí a doporučuje ho předložit do dotačního programu Jihomoravského 

kraje pro oblast prevence kriminality formou žádosti o finanční podporu 

z prostředků Jihomoravského kraje pro rok 2016. Spoluúčast žadatele ve výši 

43 000,- Kč bude hrazena z rezervy rady. 

 

Schválení podání projektu „Preventivní videospoty“ do dotačního programu pro 

oblast prevence kriminality JmK v r. 2016 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje podání projektu „Preventivní videospoty“ předloženého odborem 

sociálních věcí a doporučuje ho předložit do dotačního programu Jihomoravského 

kraje pro oblast prevence kriminality formou žádosti o finanční podporu 

z prostředků Jihomoravského kraje pro rok 2016. Spoluúčast žadatele ve výši 45 

000,- Kč bude hrazena z prostředků rozpočtu odboru sociálních věcí. 

 

Schválení odpisového plánu majetku na rok 2016 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje odpisový plán majetku na rok 2016. 

 

Zpráva o provedené inventarizaci majetku a závazků města Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí „Zprávu o provedené inventarizaci majetku a závazků města 

Ivančice ke dni 31.12.2015“ předloženou ústřední inventarizační komisí. 

 

Žádost o využití prostor budovy MěÚ Ivančice – Všeobecná zdravotní pojišťovna 

ČR 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje využití prostor budovy MěÚ Ivančice Všeobecnou zdravotní 

pojišťovnou České republiky pro pravidelný servis určený občanům města 

Ivančice. 

 

Souhlas vlastníka se záborem části pozemku p.č. 940/31 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM uděluje souhlas panu L., … k záboru veřejného prostranství p.č. 940/31 

v k.ú. Ivančice přiléhajícího k jeho pozemku p.č. 940/33 v  k.ú. Ivančice 

v místě křížení ulic Břízová a Lipová k  uskladnění kameniva pro jím 

prováděnou stavbu povolenou stavebním úřadem Ivančice. Uskladněný materiál 

nebude zasahovat do místní komunikace ani do vybudovaných parkovacích stání. 

Žadatel je povinen uhradit místní poplatek za zvláštní užívání veřejného 

prostranství. Souhlas se uděluje do konce roku 2016. 

 

Příloha č. 8 ke Kupní smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie pro odběrné 

místo DPS Městská knihovna, Mjr. Nováka 7 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Přílohu č. 8 ke Kupní smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie, 

odběrový diagram a rozpis záloh pro odběrné místo DPS Městská knihovna, Mjr. 

Nováka 7, s dodavatelem ČEZ Energo, s.r.o. Měsíční platba záloh se s účinností 

od 1.3.2016 snižuje z 14 926,- Kč/měsíc na 8 000,- Kč/měsíc. Hrazeno bude 

z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního, ORJ 10. 



 2 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na dodávku a montáž systému elektronické 

zabezpečovací signalizace v prostorách areálu na Réně - RTZ Holding, a.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce a montáži systému elektronické 

zabezpečovací signalizace v prostorách areálu na Réně v Ivančicích uzavřené 

dne 19.1.2016 s RTZ Holding, a. s., IČO 25585380, se sídlem Husovická 898/15, 

Husovice, 614 00 Brno, kterým se cena díla snižuje o 1 900,- Kč. 

 

Smlouva o provozování veřejného WC – Lapacho Team s.r.o. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o provozování veřejného WC s firmou Lapacho Team s.r.o., 

IČO 04610962, se sídlem Dlouhá 193/59, Letkovice, 664 91 Ivančice, za měsíční 

úhradu 23 000,- Kč. Hrazeno bude z provozní rezervy. 

 

Veřejné produkce na Réně - INVESTIČNÍ MORAVSKÁ SPOLEČNOST s.r.o. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje konání veřejných produkcí - tanečních zábav v parku Na Réně 

v Ivančicích ve dnech 6.5.2016, 10.6.2016, 8.7.2016 a 26.8.2016, vždy v době 

do 02.00 hodin následujícího dne. 

Pořadatel INVESTIČNÍ MORAVSKÁ SPOLEČNOST s.r.o., se sídlem Moravské Bránice 

359, 664 64 Dolní Kounice, IČO 28300556, je povinen po 22. hodině ztlumit 

hudbu tak, aby nedošlo k porušení předpisů v oblasti ochrany veřejného zdraví. 

Poplatek 300,- Kč za každou produkci je splatný nejpozději v poslední pracovní 

den před konáním produkce. 

 

Veřejné produkce na Réně – SRKLA o.p.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje konání veřejných produkcí - tanečních zábav v parku Na Réně 

v Ivančicích ve dnech 20.5.2016, 24.6.2016 a 29.7.2016, vždy v době do 02.00 

hodin následujícího dne. 

Pořadatel SRKLA, o.p.s., se sídlem Petra Bezruče 2, 664 91 Ivančice, IČO 

29243289, je povinen po 22. hodině ztlumit hudbu tak, aby nedošlo k porušení 

předpisů v oblasti ochrany veřejného zdraví. Poplatek 300,- Kč za každou 

produkci je splatný nejpozději v poslední pracovní den před konáním produkce.  

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu pozemků č. 120140469 – Sportovně střelecký 

klub DRAGAN BRNO, z.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu pozemků č. 120140469 se Sportovně 

střeleckým klubem DRAGAN BRNO, z.s.  

Dodatkem se v návaznosti na provedené zaměření pozemků upřesňuje předmět nájmu 

– část pozemku p.č. 2121/55 o výměře 1 202 m2, část pozemku p.č. 2121/60, 

o výměře 851 m2 a pozemek p.č. st. 1710 o výměře 43 m2, v k.ú. Ivančice (areál 

střelnice v lokalitě Knížecí les) a doplňuje oprávnění užívat přístupovou 

komunikaci. 

 

Umístění informační tabule na budovu Komenského nám. 21/9 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s umístěním informační tabule na budovu Komenského nám. 21/9, 

Ivančice, dle žádosti a návrhu předloženého M., …, Ivančice.  

 

Užívání veřejného prostranství – Kulturní a informační centrum Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje užívání veřejného prostranství za účelem pořádání kulturních akcí 

dle předloženého seznamu Kulturním a informačním centrem Ivančice: 

19.5.2016  uzavření parkoviště před MěÚ od 6.00 hodin (stavba pódia) 

20.– 22.5.2016 uzavření Palackého nám. – Slavnosti chřestu 

29.7.2016       uzavření parkoviště před MěÚ od 6.00 hodin (stavba pódia) 

30. – 31.7.2016 uzavření Palackého nám. – Ivančická pouť 

22.9.2016  uzavření parkoviště před MěÚ od 6.00 hodin (stavba pódia) 

23. – 24.9.2016 uzavření Palackého nám. - Svatováclavské trhy 

25.11.2016  uzavření Palackého nám. – rozsvěcení vánočního stromu 

2.12.2016  prostor před kostelem – advent 

9.12.2016  prostor před kostelem – advent 

16.12.2016  prostor před kostelem – advent 

23.12.2016  prostor před kostelem – advent 

 

 

 



 3 

Žádost o souhlas k ukládání zesnulých v chladicím zařízení 

U s n e s e n í : 

RM neuděluje souhlas k ukládání zesnulých v chladícím zařízení v obřadní síni 

v Ivančicích panu M., bytem …., Moravský Krumlov.  

 

Smlouva o nájmu částí pozemků p.č. 1158/5 a 1158/42 v k.ú. Němčice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu částí pozemků  p.č. 1158/5 a p.č. 1158/42 v k.ú. 

Němčice, o celkové výměře 100 m2 s nájemcem T., …, Ivančice. 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Budkovice – 

U ZD: NN rek. vedení“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Budkovice – U ZD: NN rek. vedení“, na p.č. 435/28, 2382/1, 2425/3, 2380, 

641/89, 641/88, 641/146, st. 141, 2382/3 v k.ú. Budkovice, zapsaných na LV 

10001 pro obec Ivančice. Budoucím oprávněným z  věcného břemene je E.ON 

Distribuce, a.s., České Budějovice, IČO 28085400.  

Investor je povinen při realizaci díla dodržet podmínky stanovené ve vyjádření 

technika odboru investic, správy majetku a právního č.j.: OISMaP – 64/2016 ze 

dne 18.2.2016. 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice, 

P..., rozšíření DSNN“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro akci 

„Ivančice, P…, rozšíření DSNN“, spočívající v uložení distribuční sítě na p.č. 

2360/3, 2360/4, 2365/3, 2620/1 a 2776 v k.ú. Kounické Předměstí a Budkovice. 

Budoucím oprávněným z věcného břemene je E.ON Distribuce, a.s., České 

Budějovice, IČO 28085400. 

Investor je povinen při realizaci díla dodržet podmínky stanovené ve vyjádření 

technika odboru investic, správy majetku a právního č.j.: OISMaP – 62/2016 ze 

dne 18.2.2016. 

 

Umístění dopravního značení na ulici Na Volvách 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s umístěním svislého a vodorovného dopravního značení na ulici Na 

Volvách podle dokumentace schválené Policií České republiky, Specializovaným 

pracovištěm dopravního inženýrství BM a BO pod č.j.: KRPB-253847-1/ČJ-2014-

0600DI-SKO. Hrazeno bude ze schváleného rozpočtu odboru investic, správy 

majetku a právního na rok 2016. 

 

Provizorní sjezd vozidel na ulici Břízovou v rámci realizace stavby „Lokalita 

Brněnka, Ivančice – výstavba bytového domu A, SO 01“ 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. 

 

Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, Palackého náměstí 87/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, Palackého náměstí 

87/41, Ivančice, nájemkyně paní K., kterým se doba nájmu prodlužuje do 

28.2.2017. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Stavební úpravy objektu Palackého nám. 12/27 – 

zřízení 2 bytových jednotek“ – přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu přidělení zakázky malého rozsahu „Stavební úpravy objektu 

Palackého nám. 12/27 – zřízení 2 bytových jednotek“ firmě TOVOSTAV s.r.o., 

Osvoboditelů 825, 683 23 Ivanovice na Hané, IČO 24845671, za cenu 661 305,65 

Kč včetně DPH.  

Současně RM schvaluje příslušnou smlouvu o dílo. 

Bude hrazeno z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního převedením 

prostředků z bytové správy. 

 

Žádost o převedení nevyčerpané dotace – Občanské sdružení zdravotně 

postižených Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje žádost Občanského sdružení zdravotně postižených Ivančice 

o převedení části nevyčerpané dotace ve výši 8 150,- Kč na rok 2016. 



 4 

 

Žádost o poskytnutí dotace – Středisko rané péče SPRP Brno 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje v návaznosti na usnesení č. 1/R28 ze dne 26.8.2015 ohledně 

minimální sítě sociálních služeb prevence pro rok 2016 poskytnutí dotace 

Středisku rané péče SPRP Brno, Nerudova 7, 602 00  Brno, IČO 75094924, ve výši  

8 000,- Kč. Bude hrazeno z rozpočtu odboru sociálních věcí. 

RM schvaluje příslušnou veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace.  

 

Slavnosti chřestu – umístění atrakcí 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu a požaduje doplnění informací. 

 

Vyjádření k akci „Ivančice, FB INVEST, BD SO02, kab. smyčka“ a „Ivančice, FB 

INVEST, BD SO03, kab. smyčka“ 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s provedením akce „Ivančice, FB INVEST, BD SO02, kab. smyčka“, a 

„Ivančice, FB INVEST, BD SO03, kab. smyčka“  na pozemcích p.č. 940/22 a 

940/162  v k.ú. Ivančice, které nejsou vlastnictvím města Ivančice. Po 

realizaci akce předá investor městu geometrické zaměření trasy ve formátu dgn. 

 

Oznámení změny v souladu se Smlouvou o zajištění zpětného odběru 

elektrozařízení 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí předložené Oznámení změny v souladu se Smlouvou o zajištění 

zpětného odběru elektrozařízení, uzavřenou mezi společností ELEKTROWIN a.s., 

Michelská 300/60, 140 00 Praha 4, IČO 27257843, a městem Ivančice, týkající se 

čl. III, odst. 1 (práva a povinnosti obce) v souvislosti s novým 

provozovatelem sběrného dvora odpadů, tj. SITA CZ a.s., přičemž na společnost 

SITA CZ a.s. není převedena povinnost u společnosti ELEKTROWIN a.s. objednávat 

odvoz nashromážděných elektrozařízení v souladu s výše uvedenou smlouvou. 

 

Smlouva o výpůjčce – itself, s.r.o. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce na část Palackého náměstí v Ivančicích 

v prostorách městské tržnice, na pozemku parc. č. 3163/1, ostatní plocha 

(ostatní komunikace) pro katastrální území a obec Ivančice, k umístění a 

provozování veřejného mobilního kluziště v období 29.2.2016 – 30.4.2016 s 

firmou itself s. r. o., se sídlem Pálavské náměstí 4343/11, Židenice, 628 00 

Brno, IČO 18826016. 

 

Žádost o nájem bytu č. 8 na Komenského nám. 21/9 na dobu neurčitou 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. Věc je třeba nejprve projednat v bytové komisi. 

 

Dohoda o udělení souhlasu s kácením dřeviny – ČR–Úřad pro zastupování státu ve 

věcech majetkových 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dohodu o udělení souhlasu s kácením dřeviny na pozemku p.č. PK 

3114/1 v k.ú. Ivančice s  Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve 

věcech majetkových, IČO 69797111. 

 

Záměr pronájmu budovy na ul. Dr. Novotného 620/1 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje záměr pronájmu budovy na ul. Dr. Novotného 620/1 na pozemku 

p.č. 317/3 v k.ú. Ivančice za účelem provozování služeb a obchodní činnosti. 

 

Vyhrazené parkovací stání na ul. Dr. Novotného 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. Místostarosta pan Sojka prověří poměry na místě 

samém. 

 

Smlouva o právu provést stavbu „SO 108 Ivančice, Boží hora II Komunikace a 

inženýrské sítě“ 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. 

 

Výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor – DELIKOMAT s.r.o. 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor, kterou podala 



 5 

společnost DELIKOMAT s.r.o. Nájem skončí dnem 30.4.2016. 

 

Schválení textu výzvy „Výroba, osazení a repase oken měšťanského domu pánů 

z Lipé, Palackého náměstí 196/6, Ivančice – I. etapa“ 

U s n e s e n í : 

RM na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

schvaluje text výzvy „Výroba, osazení a repase oken měšťanského domu pánů 

z Lipé, Palackého náměstí 196/6, Ivančice – I. etapa“.  

RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu vypsat veřejnou zakázku 

v termínech dle výzvy. 

 

Zplnomocnění Mgr. Martiny Turečkové a paní Jany Novákové jednat jménem města 

Ivančice s AGRO Brno - Tuřany, a.s. -  akce  „Rozkvetlé Ivančice“ v roce 2016 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje zplnomocnění Mgr. Martiny Turečkové, …, a zplnomocnění paní Jany 

Novákové, …, aby za město Ivančice zajistily zaregistrování města jako 

odběratele zboží u AGRO Brno – Tuřany, a.s., IČO 29365619, vyjednaly 

množstevní slevy a prováděly u uvedené společnosti odběr zboží dle objednávky 

vystavené městem Ivančice pro akci „Rozkvetlé Ivančice“ v roce 2016. Hrazeno 

bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního. 

 

Prezentace města Ivančice a inzerce v deníku Rovnost 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje pro rok 2016 prezentaci města Ivančice a inzerci v deníku 

Rovnost, formát 137 mm  x  202 mm, 4 opakování, cena 5 100,- Kč + DPH za jedno 

opakování. Cena celkem 24 000,- Kč + DPH. Hrazeno bude z rezervy rady. 

 

 

 

 
 


